per manum Jo. de Ber. » — Fol. 29 v°. « Liber Tegni Galieni abre-

viatus. » — Fol. 34. « Liber regiminis acutorum morborum abre-

viatus. » — Fol. 37. « Liber afforismorum. » — A la fin : « Et in hoc

fînitur prima particula operis medicine communis Johannis de Sancto

Amando, que librorum sequencium summam continet abreviatam. —
Hic finita anno Domini 1333°, die... marcii, et fuit dies jovis tune

immédiate ante festum Pasche, in quo incipiet scribi annus Domini

1334, et fuit nox annunciacionis béate Marie, ante nonam, per manum
Jo. de Berblenghecm. » — A la suite, la table.

3°. — Fol. 37. « Liber Ypocratis de aère et aqua. * — A la fin :

« Finitus anno 1334, die Martini in crepusculo, per manum Johannis

de Berblcngheem, qui tune legit librum de probleumatibus Aristotelis

Parysius, in vico Perdito, cum 60 scolaribus. »

4°. — Fol. 40 v°. « Liber Amphorismorum Johannis Damasceni,

filii Serapionis, cum commento Johannis Alexandrini. » — Commen-
cement : « Liberet te, fili amantissime... » — A la fin : u Anno 1334,

die omnium sauctorum, per magistrum Johannem de Berblenghecm. r

5°. — Fol. 44. « Concordancic Johannis de Sancto Amando super
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libris Galieni, finitc anno 1330, mcnsis junii die décima, per manum
Johannis de Berblengheem, magistri in artibus, bakelarii in medicina,

capellaui Sancti Humoldi Machliniensis, pul)lici auctoritale imperiali

notarii. »

G . — Fol. 120. Albert le Grand : « Tractalus bestiarum, — in die

sccnnda post Jacobi apostoli, anno 1337°, per manuni Johannis de

Berblengheem. »

7°. — Fol. 131. « Liber de 12 aquis alkimye. » — Fol. 27 v°.

« Addiciones super capitulo de aquis Bogcrine. » — A la fin : « Expli-

cit liber de 12 aquis artis alkimie, scriptus in monasterio Parchcnsi. n

8°. — Fol. 132 v°. « De invencione medicine. »

9°. — Fol. 133. k Scripta Johannis de Sancto Aniando super Anti-

dotarium Nicholai. » — A la fin : « Expliciunt scripta magistri

Johannis de Sancto Amando super Antidotario parvo Xicholay, finita

anno Domini 1333°, mense marcii, die vicesima septima, et fuit tune

in nocte ramorum Palmarum in crepusculo, per manum Johannis de

Berblengheem, tabellionis puplici (sic) y magistri in artibus, scolaris in

medicina. Oretis pro eo. »

10°. — Fol. 176. « Incipiunt Auréole ejusdem. » — Commence-

ment : « Sicut dicit Galienus... » — A la fin : « Et in hoc finiuntur

Auréole Johannis de Sancto Amando, cum tabulis, finite per manum
Johannis de Berblengheem, anno Domini 1333, mense februarii,